DATE LIBELLE TYPE DEBIT CREDIT SOLDE
15,88 15,88
03/01/19 |Frais bancaires Prélevement 13,50 2,38
11/01/19 |Ateliers bien-étre au travail au lycée du Lamentin DRFIP Guadeloupe Réf 019001 500,00 502,38
11/01/19 |Frais bancaires Prélevement 14,60 487,78
14/01/19 |Honoraires psychologue Virement bancaire 450,00 37,78
23/01/19 |Formation La Croix Rouge frangaise décembre 2018 ment CDFP Réf 0189023900000 1150,00 1187,78
25/01/19 |Frais de voyage en Inde Retrait CB 124,87 1062,91
25/01/19 |Frais bancaires Prélévement 6,17 1056,74
25/01/19 |Frais de voyage en Inde Retrait CB 124,87 931,87
25/01/19 |Frais bancaires Prélevement 6,17 925,70
28/01/19 |Frais de déplacements Paiement CB 35,60 890,10
28/01/19 [Achat de foumitures Retrait CB 100,00 790,10
30/01/19 |Don + adhésion famille chéque Banque Populaire 150,00 940,10
30/01/19 [Honoraires psychologue Retrait CB 650,00 290,10
31/01/19 |Honoraires psychologue Virement bancaire 250,00 40,10
11/02/19 |Adhésion famille + Ebook chéque 75,00 115,10
12/02/19 |Abonnement téléphone Prélévement 49,00 66,10
13/02/19 |Achat de foumitures Retrait CB 70,00 -3,90
19/02/19 |Déjeuner de la team ZCL du 25 février 2018 chéque LBP n°6665018 36,00 -39,90
19/02/19 |Déjeuner de la team ZCL du 25 février 2018 chéque LBP n°6665017 50,00 -89,90
20/02/19 |Frais postaux Paiement CB 5,33 -95,23
25/02/19 |Formation La Croix Rouge frangaise janvier 2019 ment CDFP Réf 018905690000(0 300,00 204,77
27/02/19 |Honoraires psychologue Virement bancaire 300,00 -95,23
13/03/19 |Frais bancaires Prélévement 14,60 -109,83
18/03/19 |Formation Le patient Alzheimer 14 au 16 novembre 201[liance Conseil plus Réf 0190077 525,00 415,17
21/03/19 |Frais de réception Paiement CB 9,00 406,17
21/03/19 |Frais de carburant Paiement CB 22,80 383,37
21/03/19 |Frais de coiffure Paiement CB 36,00 347,37
22/03/19 |Frais de réception Paiement CB 11,80 335,57
25/03/19 [Achat de petit matériel Retrait CB 40,00 295,57
25/03/19 |Achat de foumnitures Retrait CB 80,00 215,57
25/03/19 |Frais de réception Paiement CB 41,30 174,27
26/03/19 |Restitution de somme bloquée Virement bancaire 318,86 493,13




29/03/19
29/03/19
02/04/19
02/04/19
08/04/19
12/04/19
03/05/19
07/05/19
07/05/19
09/05/19
10/05/19
13/05/19
15/05/19
22/05/19
22/05/19
23/05/19
28/05/19
29/05/19
31/05/19
31/05/19
31/05/19
03/06/19
03/06/19
04/06/19
05/06/19
06/06/19
07/06/19
13/06/19
13/06/19
13/06/19
14/06/19
14/06/19
17/06/19
24/06/19

Formation La Croix Rouge frangaise février 2019
Honoraires psychologue

Frais bancaires

Frais postaux

Frais de coiffure

Abonnement téléphone

Formation La Croix Rouge frangaise mars 2019
Achat de foumitures

Frais de réception

Adhésion famille + Ebook

Abonnement téléphone

Frais de coiffure

Honoraires psychologue

Adhésion famille + Ebook

Honoraires psychologue

Frais bancaires American Express

Formation La Croix Rouge francgaise avril 2019
Achat de foumitures

Achat de petit matériel

Frais de réception

Frais de carburant

Frais bancaires

Frais bancaires

Honoraires psychologue

Adhésion famille sans livre

Frais de déplacements

Restitution frais bancaires American Express
Adhésion famille +ebook

Abonnement téléphone

Honoraires psychologue

Frais de carburant

Frais de réception

Frais de réception

Action La Croix Rouge les violences faites aux femmes

ment CDFP Réf 018908790000(
Virement bancaire
Prélévement
Paiement CB
Paiement CB
Prélévement
ment CDFP Réf 018912390000(
Retrait CB
Paiement CB
chéque
Préléevement
Paiement CB
Retrait CB
cheque
Retrait CB
Prélévement
ment CDFP Réf 018914890000(
Retrait CB
Retrait CB
Paiement CB
Paiement CB
Paiement CB
Paiement CB
Retrait CB
chéque
Paiement CB
irement Réf 018915890000080(
chéque
Préléevement
Virement bancaire
Paiement CB
Paiement CB
Paiement CB

chéque CDFP

1050,00

1050,00

75,00

75,00

1350,00

75,00

95,00
75,00

300,00

337,96
13,50
9,46
25,00
49,00

50,00
21,90

49,00
58,00
340,00

300,00
95,00

120,00
40,00
30,00
70,00
67,88

426,57

200,00

45,00

49,00
154,69
20,00
26,00
12,10

1543,13
1205,17
1191,67
1182,21
1157,21
1108,21
2158,21
2108,21
2086,31
2161,31
2112,31
2054,31
1714,31
1789,31
1489,31
1394,31
2744,31
2624,31
2584,31
2554,31
2484,31
2416,43
1989,86
1789,86
1864,86
1819,86
1914,86
1989,86
1940,86
1786,17
1766,17
1740,17
1728,07
2028,07




27/06/19
01/07/19
02/07/19
02/07/19
08/07/19
08/07/19
08/07/19
08/07/19
09/07/19
10/07/19
10/07/19
11/07/19
16/07/19
26/07/19
30/07/19
02/08/19
02/08/19
05/08/19
12/08/18
12/08/19
12/08/19
12/08/19
13/08/19
13/08/19
14/08/19
14/08/19
14/08/19
16/08/19
16/08/19
16/08/19
19/08/19
19/08/19
19/08/19
21/08/19

Achat de petit matériel
Formation La Croix Rouge frangaise mai 2019
Frais bancaires
Honoraires psychologue
Honoraires psychologue
Frais postaux

Frais bancaires

Achat de petit matériel
Honoraires psychologue
Honoraires psychologue
Honoraires psychologue
Achat de petit matériel
Frais bancaires
Abonnement téléphone
Achat de petit matériel
Achat de fournitures
Frais postaux
Honoraires psychologue
Achat de foumnitures
Frais de réception
Achat de petit matériel
Frais de réception
Achat de petit matériel
Abonnement téléphone
Achat de foumnitures
Frais de carburant
Achat de petit matériel
Achat de petit matériel
Achat de petit matériel
Achat de petit matériel
Achat de petit matériel
Frais de communication We Transfer
Frais bancaires

Frais de réception

Retrait CB
Virement CDFP Réf 018918290
Prélévement
Virement bancaire
Retrait CB
Paiement CB
Paiement CB
Paiement CB
Retrait CB
Retrait CB
Virement bancaire
Retrait CB
Prélevement
Paiement CB
Retrait CB
Retrait CB
Paiement CB
Retrait CB
Retrait CB
Paiement CB
Paiement CB
Paiement CB
Retrait CB
Prélevement
Retrait CB
Paiement CB
Paiement CB
Retrait CB
Paiement CB
Paiement CB
Retrait CB
Paiement CB
Prélévement
Paiement CB

875,00

20,00

13,50
177,90
250,00

15,99

19,33
139,99
100,00
350,00

61,19

50,00

14,60

49,00

20,00

80,00

15,04
600,00

60,00

23,50

30,00

39,00

20,00

49,00
130,00

42,60

62,18

20,00

10,74

63,60

40,00

10,84

1,00

23,00

2008,07
2883,07
2869,57
2691,67
2441,67
2425,68
2406,35
2 266,36
2166,36
1816,36
175517
1705,17
1690,57
1641,57
1621,57
1541,57
1526,53
926,53
866,53
843,03
813,03
774,03
754,03
705,03
575,03
532,43
470,25
450,25
439,51
375,91
335,91
325,07
324,07
301,07




13/09/19 |Abonnement téléphone Prélevement 49,00 252,07
17/09/19 |Frais de communication We Transfer Paiement CB 10,92 241,15
17/09/19 |Frais bancaires Préléevement 1,00 240,15
27/09/19 |Frais bancaires Prélévement 50,00 190,15
17/10/19 |Frais bancaires Préléevement 13,50 176,65
29/10/19 |Frais postaux Paiement CB 19,94 156,71
12/11/19 |Frais postaux Paiement CB 8,25 148,46
12/11/19 |Frais postaux Paiement CB 13,52 134,94
12/12/19 |Achat de petit matériel Paiement CB 5,30 129,64
12/12/19 |Frais de carburant Paiement CB 26,50 103,14
13/12/19 |Achat de foumnitures Paiement CB 14,50 88,64
16/12/19 |Frais de carburant Paiement CB 26,00 62,64
TOTAUX 8038,86 7992,10 46,76
Rapprochement bancaire Solde ILA.G. Solde banque




Produits Classe 7

Dates 741000 754100 708400
subv. regues generales produits divers
extérieures collectes dons particuliers manifestations
11/01/2019 500,00
23/01/2019 1150,00
30/01/2019 150,00
11/02/2019 75,00
25/02/2019 300,00
18/03/2019 525,00
26/03/2019 318,86
29/03/2019 1050,00
03/05/2019 1050,00
09/05/2019 75,00
22/05/2019 75,00
28/05/2019 1350,00
05/06/2019 75,00
07/06/2019 95,00
13/06/2019 75,00
24/06/2019 300,00
01/07/2019 875,00
Dates 741000 754100 708400
subv. recues generales
extérieures produits divers
Publics collectes dons particuliers manifestations
TOTAUX 0,00 1238,86 6800,00
TOTAUX PRODUITS 8038,86




Charges Classe 6

Date

Compte
n°613200

Locations
immobiliere
S

Compte
n°606100

DF GDF / EA

Compte
n°606300

Fournitures

entretiens & petit

équipement

Compte
n°616100

Primes
assurances
(multirisque)

Compte
n°623300

Annonces et
insertions

Compte
n°625100

Voyages et
déplacements

Compte
n°625700

Réceptions

Compte
n°627000

Services
bancaires
assimilés

Compte
n°622610

Honoraires
Formateurs

Compte
n°626200

Téléphone
général

03/01/2019
11/01/2019
14/01/2019
25/01/2019
28/01/2019
30/01/2019
31/01/2019
12/02/2019
13/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
27/02/2019
13/03/2019
21/03/2019
22/03/2019
25/03/2019
29/03/2019
02/04/2019
08/04/2019
12/04/2019
07/05/2019
10/05/2019
13/05/2019
15/05/2019
22/05/2019
23/05/2019

100,00

70,00

120,00

50,00

5,33

9,46

249,74
35,60

22,80

86,00

56,80

41,30

25,00
21,90

58,00

13,50
14,60

12,34

14,60

13,50

95,00

450,00

650,00
250,00

300,00

337,96

340,00
300,00

49,00

49,00

49,00




29/05/2019
31/05/2019
03/06/2019
04/06/2019
06/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
17/06/2019
27/06/2019
02/07/2019
08/07/2019
09/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
16/07/2019
26/07/2019
30/07/2019
02/08/2019
05/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
16/08/2019
19/08/2019
21/08/2019
13/09/2019
17/09/2019
27/09/2019
17/10/2019
29/10/2019
12/12/2019
13/12/2019
16/12/2019

120,00
40,00

20,00

139,99

50,00

20,00
80,00

90,00
20,00
192,18
94,34
40,00

5,30
14,50

15,99

15,04

10,84

10,92

19,94
21,77

70,00

45,00

20,00

42,60

26,50

26,00

30,00

26,00
12,10

62,50

23,00

494,45

13,50
19,33

14,60

1,00

1,00
50,00
13,50

200,00

154,69

177,90
250,00
100,00
411,19

600,00

49,00

49,00

49,00

49,00

Totaux

0,00

0,00

1266,31

0,00

109,29

538,24

442,60

770,92

4521,74

343,00




Total charges

7992,10

Locations
immobiliére Foumnitures Primes Services
S entretiens & petit| assurances | Annonces et Voyages et bancaires Honoraires Téléphone
DF GDF / EA équipement (multirisque) insertions déplacements Réceptions assimilés Formateurs général




BILAN DE L'ANNEE 2019

CHARGES

PRODUITS

606 Achats

741 Subventions extérieures

606300 Fournitures et petit équipement 1266,31 741000 Subv. Regues générales extérieures | 0,00
606100 EDF/ EAU Total compte 741
Total compte 606 1266,31
Collecte
613 Location 754100 Dons particuliers 1238,86
613200 Locations immobilieres, loyer | 708400 Produits divers manifestations 6800
Total compte 613 0,00 Total comptes 8038,86
616 Assurance
613200 primes, assurances (multiisque) |
Total compte 616 0,00
622 Honoraires
622610 Honoraires formateurs 4521,74
Total compte 622 4521,74
62330 Annonces et insertions | 128,62
Total compte 128,62
625 Frais
625700 Réceptions 442,60
625100 voyages et déplacements 538,24
Total Compte 625 980,84
626200 Téléphone général | 343,00
Total compte 343,00
627000 Services bancaires assimilés | 751,59
Total compte 751,59
TOTAL CHARGES 7992,10 TOTAL PRODUITS 8038,86

Résultat de I'année 2019 Compte 689
Comptes 689 Fonds Dediés (2018)




		2020-04-24T21:39:05+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




