

DATE	LIBELLE	TYPE	DEBIT	CREDIT	SOLDE
03/01/19	Frais bancaires	Prélèvement		15,88	15,88
11/01/19	Ateliers bien-être au travail au lycée du Lamentin	DRFIP Guadeloupe Réf 019001	500,00	13,50	2,38
11/01/19	Frais bancaires	Prélèvement		14,60	487,78
14/01/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire		450,00	37,78
23/01/19	Formation La Croix Rouge française décembre 2018	ment CDFP Réf 0189023900000	1150,00		1187,78
25/01/19	Frais de voyage en Inde	Retrait CB		124,87	1062,91
25/01/19	Frais bancaires	Prélèvement		6,17	1056,74
25/01/19	Frais de voyage en Inde	Retrait CB		124,87	931,87
25/01/19	Frais bancaires	Prélèvement		6,17	925,70
28/01/19	Frais de déplacements	Paiement CB		35,60	890,10
28/01/19	Achat de fournitures	Retrait CB		100,00	790,10
30/01/19	Don + adhésion famille	chèque Banque Populaire	150,00		940,10
30/01/19	Honoraires psychologue	Retrait CB		650,00	290,10
31/01/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire		250,00	40,10
11/02/19	Adhésion famille + Ebook	chèque	75,00		115,10
12/02/19	Abonnement téléphone	Prélèvement		49,00	66,10
13/02/19	Achat de fournitures	Retrait CB		70,00	-3,90
19/02/19	Déjeuner de la team ZCL du 25 février 2018	chèque LBP n°6665018		36,00	-39,90
19/02/19	Déjeuner de la team ZCL du 25 février 2018	chèque LBP n°6665017		50,00	-89,90
20/02/19	Frais postaux	Paiement CB		5,33	-95,23
25/02/19	Formation La Croix Rouge française janvier 2019	ment CDFP Réf 0189056900000	300,00		204,77
27/02/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire		300,00	-95,23
13/03/19	Frais bancaires	Prélèvement		14,60	-109,83
18/03/19	Formation Le patient Alzheimer 14 au 16 novembre 2011	liaance Conseil plus Réf 0190077	525,00		415,17
21/03/19	Frais de réception	Paiement CB		9,00	406,17
21/03/19	Frais de carburant	Paiement CB		22,80	383,37
21/03/19	Frais de coiffure	Paiement CB		36,00	347,37
22/03/19	Frais de réception	Paiement CB		11,80	335,57
25/03/19	Achat de petit matériel	Retrait CB		40,00	295,57
25/03/19	Achat de fournitures	Retrait CB		80,00	215,57
25/03/19	Frais de réception	Paiement CB		41,30	174,27
26/03/19	Restitution de somme bloquée	Virement bancaire	318,86		493,13

29/03/19	Formation La Croix Rouge française février 2019	ement CDFP Réf 0189087900000	1050,00		1543,13
29/03/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire		337,96	1205,17
02/04/19	Frais bancaires	Prélèvement		13,50	1191,67
02/04/19	Frais postaux	Paiement CB		9,46	1182,21
08/04/19	Frais de coiffure	Paiement CB		25,00	1157,21
12/04/19	Abonnement téléphone	Prélèvement		49,00	1108,21
03/05/19	Formation La Croix Rouge française mars 2019	ement CDFP Réf 0189123900000	1050,00		2158,21
07/05/19	Achat de fournitures	Retrait CB		50,00	2108,21
07/05/19	Frais de réception	Paiement CB		21,90	2086,31
09/05/19	Adhésion famille + Ebook	chèque	75,00		2161,31
10/05/19	Abonnement téléphone	Prélèvement		49,00	2112,31
13/05/19	Frais de coiffure	Paiement CB		58,00	2054,31
15/05/19	Honoraires psychologue	Retrait CB		340,00	1714,31
22/05/19	Adhésion famille + Ebook	chèque	75,00		1789,31
22/05/19	Honoraires psychologue	Retrait CB		300,00	1489,31
23/05/19	Frais bancaires American Express	Prélèvement		95,00	1394,31
28/05/19	Formation La Croix Rouge française avril 2019	ement CDFP Réf 0189148900000	1350,00		2744,31
29/05/19	Achat de fournitures	Retrait CB		120,00	2624,31
31/05/19	Achat de petit matériel	Retrait CB		40,00	2584,31
31/05/19	Frais de réception	Paiement CB		30,00	2554,31
31/05/19	Frais de carburant	Paiement CB		70,00	2484,31
03/06/19	Frais bancaires	Paiement CB		67,88	2416,43
03/06/19	Frais bancaires	Paiement CB		426,57	1989,86
04/06/19	Honoraires psychologue	Retrait CB		200,00	1789,86
05/06/19	Adhésion famille sans livre	chèque	75,00		1864,86
06/06/19	Frais de déplacements	Paiement CB		45,00	1819,86
07/06/19	Restitution frais bancaires American Express	irement Réf 0189158900000800	95,00		1914,86
13/06/19	Adhésion famille +ebook	chèque	75,00		1989,86
13/06/19	Abonnement téléphone	Prélèvement		49,00	1940,86
13/06/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire		154,69	1786,17
14/06/19	Frais de carburant	Paiement CB		20,00	1766,17
14/06/19	Frais de réception	Paiement CB		26,00	1740,17
17/06/19	Frais de réception	Paiement CB		12,10	1728,07
24/06/19	Action La Croix Rouge les violences faites aux femmes	chèque CDFP	300,00		2028,07

27/06/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	20,00	2 008,07
01/07/19	Formation La Croix Rouge française mai 2019	Virement CDFP Réf 018918290	875,00	2 883,07
02/07/19	Frais bancaires	Prélèvement	13,50	2 869,57
02/07/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire	177,90	2 691,67
08/07/19	Honoraires psychologue	Retrait CB	250,00	2 441,67
08/07/19	Frais postaux	Paiement CB	15,99	2 425,68
08/07/19	Frais bancaires	Paiement CB	19,33	2 406,35
08/07/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	139,99	2 266,36
09/07/19	Honoraires psychologue	Retrait CB	100,00	2 166,36
10/07/19	Honoraires psychologue	Retrait CB	350,00	1 816,36
10/07/19	Honoraires psychologue	Virement bancaire	61,19	1 755,17
11/07/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	50,00	1 705,17
16/07/19	Frais bancaires	Prélèvement	14,60	1 690,57
26/07/19	Abonnement téléphone	Paiement CB	49,00	1 641,57
30/07/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	20,00	1 621,57
02/08/19	Achat de fournitures	Retrait CB	80,00	1 541,57
02/08/19	Frais postaux	Paiement CB	15,04	1 526,53
05/08/19	Honoraires psychologue	Retrait CB	600,00	926,53
12/08/18	Achat de fournitures	Retrait CB	60,00	866,53
12/08/19	Frais de réception	Paiement CB	23,50	843,03
12/08/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	30,00	813,03
12/08/19	Frais de réception	Paiement CB	39,00	774,03
13/08/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	20,00	754,03
13/08/19	Abonnement téléphone	Prélèvement	49,00	705,03
14/08/19	Achat de fournitures	Retrait CB	130,00	575,03
14/08/19	Frais de carburant	Paiement CB	42,60	532,43
14/08/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	62,18	470,25
16/08/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	20,00	450,25
16/08/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	10,74	439,51
16/08/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	63,60	375,91
19/08/19	Achat de petit matériel	Retrait CB	40,00	335,91
19/08/19	Frais de communication We Transfer	Paiement CB	10,84	325,07
19/08/19	Frais bancaires	Prélèvement	1,00	324,07
21/08/19	Frais de réception	Paiement CB	23,00	301,07

13/09/19	Abonnement téléphone	Prélèvement	49,00	252,07
17/09/19	Frais de communication We Transfer	Paiement CB	10,92	241,15
17/09/19	Frais bancaires	Prélèvement	1,00	240,15
27/09/19	Frais bancaires	Prélèvement	50,00	190,15
17/10/19	Frais bancaires	Prélèvement	13,50	176,65
29/10/19	Frais postaux	Paiement CB	19,94	156,71
12/11/19	Frais postaux	Paiement CB	8,25	148,46
12/11/19	Frais postaux	Paiement CB	13,52	134,94
12/12/19	Achat de petit matériel	Paiement CB	5,30	129,64
12/12/19	Frais de carburant	Paiement CB	26,50	103,14
13/12/19	Achat de fournitures	Paiement CB	14,50	88,64
16/12/19	Frais de carburant	Paiement CB	26,00	62,64
		TOTAUX	8038,86	7992,10
				46,76

Rapprochement bancaire	Solde I.A.G.	Solde banque

Produits Classe 7

Dates	741000 subv. reçues générales extérieures	754100 collectes dons particuliers	708400 produits divers manifestations
11/01/2019			500,00
23/01/2019			1150,00
30/01/2019		150,00	
11/02/2019		75,00	
25/02/2019			300,00
18/03/2019			525,00
26/03/2019		318,86	
29/03/2019			1050,00
03/05/2019			1050,00
09/05/2019		75,00	
22/05/2019		75,00	
28/05/2019			1350,00
05/06/2019		75,00	
07/06/2019		95,00	
13/06/2019		75,00	
24/06/2019		300,00	
01/07/2019			875,00
Dates	741000 subv. reçues générales extérieures Publics	754100 collectes dons particuliers	708400 produits divers manifestations
TOTAUX	0,00	1238,86	6800,00

**TOTAUX PRODUITS**

**8038,86**

Charges Classe 6

Date	Compte n°613200 Locations immobilières	Compte n°606100 DF GDF / EA	Compte n°606300 Foumitures entretiens & petit équipement	Compte n°616100 Primes assurances (multirisque)	Compte n°623300 Annonces et insertions	Compte n°625100 Voyages et déplacements	Compte n°625700 Réceptions	Compte n°627000 Services bancaires assimilés	Compte n°622610 Honoraires Formateurs	Compte n°626200 Téléphone général
03/01/2019								13,50		
11/01/2019								14,60		
14/01/2019									450,00	
25/01/2019								12,34		
28/01/2019			100,00			249,74				
30/01/2019						35,60				
31/01/2019									650,00	
12/02/2019									250,00	
13/02/2019			70,00							49,00
19/02/2019										
20/02/2019										
27/02/2019										
13/03/2019									300,00	
21/03/2019										
22/03/2019										
25/03/2019			120,00			22,80				
29/03/2019									337,96	
02/04/2019										
08/04/2019										
12/04/2019										49,00
07/05/2019			50,00							
10/05/2019										49,00
13/05/2019										
15/05/2019										
22/05/2019										
23/05/2019								95,00		

29/05/2019			120,00			70,00	30,00			
31/05/2019			40,00					494,45		
03/06/2019									200,00	
04/06/2019						45,00				
06/06/2019							26,00		154,69	
13/06/2019						20,00	12,10			49,00
14/06/2019										
17/06/2019			20,00					13,50	177,90	
27/06/2019					15,99			19,33	250,00	
02/07/2019									100,00	
08/07/2019			139,99						411,19	
09/07/2019										
10/07/2019								14,60		49,00
11/07/2019			50,00							
16/07/2019										
26/07/2019			20,00							
30/07/2019					15,04				600,00	
02/08/2019			80,00							
05/08/2019						42,60				
12/08/2019			90,00				62,50			
13/08/2019			20,00							49,00
14/08/2019			192,18							
16/08/2019			94,34							
19/08/2019			40,00		10,84			1,00		
21/08/2019							23,00			
13/09/2019										49,00
17/09/2019					10,92			1,00		
27/09/2019								50,00		
17/10/2019								13,50		
29/10/2019										
12/12/2019			5,30		19,94					
13/12/2019			14,50		21,77		26,50			
16/12/2019							26,00			
Totaux	0,00	0,00	1266,31	0,00	109,29	538,24	442,60	770,92	4521,74	343,00

					Total charges	7992,10			
Locations immobilières	DF GDF / EA	Fournitures entretiens & petit équipement	Primes assurances (multirisque)	Annonces et insertions	Voyages et déplacements	Réceptions	Services bancaires assimilés	Honoraires Formateurs	Téléphone général

BILAN DE L'ANNEE 2019

<b>CHARGES</b>		<b>PRODUITS</b>	
<b>606 Achats</b>		<b>741 Subventions extérieures</b>	
606300 Fournitures et petit équipement	1266,31	741000 Subv. Reçues générales extérieures	0,00
606100 EDF/ EAU			
<b>Total compte 606</b>	<b>1266,31</b>	<b>Total compte 741</b>	
<b>613 Location</b>		<b>Collecte</b>	
613200 Locations immobilières, loyer		754100 Dons particuliers	1238,86
<b>Total compte 613</b>	<b>0,00</b>	708400 Produits divers manifestations	6800
		Total comptes	<b>8038,86</b>
<b>616 Assurance</b>			
613200 primes, assurances (multirisque)			
<b>Total compte 616</b>	<b>0,00</b>		
<b>622 Honoraires</b>			
622610 Honoraires formateurs	4521,74		
<b>Total compte 622</b>	<b>4521,74</b>		
62330 Annonces et insertions	128,62		
<b>Total compte</b>	<b>128,62</b>		
<b>625 Frais</b>			
625700 Réceptions	442,60		
625100 voyages et déplacements	538,24		
<b>Total Compte 625</b>	<b>980,84</b>		
626200 Téléphone général	343,00		
<b>Total compte</b>	<b>343,00</b>		
627000 Services bancaires assimilés	751,59		
<b>Total compte</b>	<b>751,59</b>		
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>7 992,10</b>	<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>8038,86</b>

Résultat de l'année 2019 Compte 689      46,76

Comptes 689 Fonds Dediés (2018)